
                                                                                1                                            
  

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
Turistické informační centrum města Brna, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365 / 2, Brno – město, 602 00 Brno 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná v OR u KS Brno, odd. Pr, vložka 18 
zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Yggdrasilmont, s.r.o. se sídlem Truhlářská 1520/23, Nové Město,110 00 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka 254399, IČO: 
035 93 819, DIČ:CZ03593819, zastoupená Ing. Michalem Petříkem, jednatelem 
(dále jen „prodávající“)                    

 
Smluvní strany uzavírají kupní smlouvu, kterou se prodávající zavazuje dodat předmět 
smlouvy na vlastní nebezpečí v rozsahu vymezeném touto smlouvou a kupující se 
zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho dodání podle podmínek 
obsažených dále ve smlouvě. 
 
 

I.  
Předmět smlouvy 

 
1.  Předmětem této smlouvy je dodání dřevěných podlah do areálu Meeting Brno 

Point v parku na Moravském náměstí v Brně, a to pro realizaci brněnského 
projektu „Léto v centru“ ze strany prodávajícího. Předmět koupě má sloužit k 
následujícímu účelu: 
-  1.podlaha slouží k ochraně trávnatých ploch a zajištění bezpečné chůze 

návštěvníků k nápojovým stánkům, 
-  2. podlaha v zázemí slouží k ochraně trávnatých ploch a bezpečnosti 

účinkujících a zaměstnanců při práci na pódiu a pracovním prostoru v zázemí 
pódia. 

 
Má se jednat o montované podlahy a rošty ze smrkových prken o tloušťce 40mm 
zhotovené na míru dle nákresu a pokynů architektonického atelieru. Spojovací 
materiál – vruty WIRTH.  
 Přesná technická specifikace předmětu plnění je uvedena v nabídce 
prodávajícího, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy, a 



                                                                                2                                            
  

v nákresu, jenž jako příloha č. 2 tvoří rovněž nedílnou součást této smlouvy. 
Předmětem smlouvy je též doprava, montáž, uvedení do provozu, servis, revize. 

2.  Plnění smlouvy bude splňovat všechny technické požadavky a normy. Prodávající 
potvrzuje, že pro všechny, i dílčí předměty dodávky, dále pracovní postupy plnění 
této smlouvy má potřebnou kvalifikaci i technické vybavení. 

 
 

II. 
Termín a místo plnění 

1.  Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu do 3. 7. 2017. 
2.  Místem plnění je Moravské náměstí v Brně, přičemž bližší specifikace místa 

dodání ve smyslu umístění podlah na Moravském náměstí v Brně je podána 
Přílohou č. 2.. 

3.  Lhůta dokončení dodávky může být dohodou smluvních stran upravena z důvodů 
nemožnosti plnění, které mají bezprostřední vliv na realizaci a dokončení dodávky. 

  
  

III. 
Cena díla 

 
Smluvní strany sjednaly pevnou a nepřekročitelnou kupní cenu v celkové výši 195.000,- 
Kč bez DPH, celkem 235.950,- s DPH (dvě stě třicet pět tisíc devět set padesát korun 
českých). V kupní ceně je zahrnuta doprava, montáž, další práce nutné pro uvedení 
předmětu smlouvy do provozu. 
 
 

IV. 
Podmínky smluvních stran 

 
1.  Smluvní strany si dohodly zejména následující povinnosti prodávajícího a 

oprávnění kupujícího: 
 
2.  Místa plnění si zabezpečuje kupující včetně zajištění a umístění elektrické energie 

a jejich náklady na zřízení a za odběry nejsou součástí kupní ceny. 
3.  Prodávající je povinen při realizaci předmětu plnění použít jen výrobky a materiály, 

které mají takové vlastnosti, aby po celou dobu existence předmětu plnění byla 
zaručena jejich mechanická pevnost, stabilita, požární bezpečnost a hygienické 
požadavky a další vlastnosti obvyklé u tohoto druhu výrobků a materiálů tak, že 
předmět plnění bude plně způsobilý ke svému účelu.  

 
 
 

V. 
Platební podmínky, smluvní pokuty a sankce 

 



                                                                                3                                            
  

1.  Právo prodávajícího na zaplacení vzniká po řádném a včasném provedení 
dodávky, po jejím předání kupujícímu, po odstranění vad a nedodělků z 
předávacího řízení. 

2.  Vyúčtování provede prodávající formou daňového dokladu se splatností 21 dní, 
který bude mít všechny náležitosti stanovené zákonem, do 15 dnů po podpisu 
dodacího listu (případně ode dne odstranění vad a nedodělků zjištěných při 
přejímce předmětu plnění). 

3.  Při nesplnění termínu plnění zaplatí prodávající kupujícímu sankci ve výši 0,03 % 
z celkové ceny předmětu plnění za každý den prodlení. Sankci zaplatí prodávající 
na účet kupujícího do 30 dnů ode dne vyúčtování sankce. 

4.  V případě, že kupující bude v prodlení se splatností daňového dokladu, je povinen 
uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z celkové ceny předmětu 
plnění včetně DPH za každý den prodlení. 

 
 

VI. 
Záruka a servisní podmínky 

 
1.  Prodávající odpovídá za to, že dodávka bude mít jako celek od předání po celou 

záruční dobu vlastnosti dohodnuté smlouvou a technickými normami, které se na 
předmět smlouvy vztahují. Záruční doba je 24 měsíců. V záruční době bude 
prodávající poskytovat veškerý servis. 

2.  Prodávající odpovídá, že dodávka je kompletní a bez právních vad a že dodané 
množství se shoduje s údaji v průvodních dokladech, fakturách a soupisu 
provedených prací. 

3.  Prodávající se zavazuje, že po uplynutí záruční doby 24 měsíců bude v případě 
zájmu kupujícího zabezpečovat pozáruční servis na zařízení, která budou 
specifikována kupujícím. Pozáruční servis je nutno sjednat dodatkem k této 
smlouvě. Cena pozáručního servisu se řídí aktuálním ceníkem prodávajícího. 

 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních 

stran. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné 
formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve 
věcech této smlouvy. 

2.  Kupující si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat realizaci dodávky. Na zjištěné 
nedostatky upozorní písemně prodávajícího a požádá o jejich odstranění. Takové 
žádosti je prodávající povinen vyhovět. 

3.  V ostatním, ve smlouvě neuvedeném, se na tuto smlouvu vztahují ustanovení 
Občanského zákoníku v platném znění. 

4.  Obě strany prohlašují, že si kupní smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle 
přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 



                                                                                4                                            
  

5.  Tato smlouva je jedinou a úplnou dohodou smluvních stran o předmětu smlouvy a 
ruší veškerá předchozí smluvní a písemná ujednání, smlouvy a dohody týkající se 
předmětu smlouvy. 

6.  Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovení, smlouva má 4 strany + přílohu č.1 a 
č. 2. 

7.  Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující příloha:  
Příloha č. 1: Nabídka prodávajícího 
Příloha č. 2: nákres 

 
 
 
 

 
V Brně  dne 30. 6. 2017        V  Praze dne: 30. 6. 2017  
  
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
___________________ ___________________ 
Turistické informační centrum města Brna,  Yggdrasilmont s.r.o. 
příspěvková organizace zastoupena  
zastoupena  Ing. Michalem Petříkem 
Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou,  jednatelem společnosti   
ředitelkou organizace  
Kupující Prodávající 


